Karta katalogowa

Viega Smartpress/Pexfit Pro-trojnik

z SC-Contur

- przeznaczenie: Viega Smartpress/Pexfit Pro
- przytacza zaprasowywane
nr wzoru 4718

Witasciwosci

nr kat. 608 842

Srednica zewnetrzna rury 1
Zewnetrzna $rednica rury 2
Srednica zewnetrzna rury 3
Wymiar Z 1

Wymiar Z 2

Wymiar Z 3

Dtugosé 1

Dtugosé 2

Dtugos¢ 3

Waga

586e02f529582b163e0bf7d99f6093f8cf0f59e1

di
d2
d3
Z1
Z2
Z3
L1
L2
L3

25¢

16

20

16
18 mm
16 mm
18 mm
31 mm
30 mm

31 mm
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Karta katalogowa viega

Viega Smartpress/Pexfit Pro-trojnik
z SC-Contur

nr wzoru 4718

nr kat. 608 842

Witasciwosci

Pojemnosé 103,6 cm?®

Materiat materiat PPSU
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